АДМИНИСТРАЦИЯ КАМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 10  от 20.03.2019 г.
с. Кама
      Об утверждении  перечня муниципального имущества Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьей 21 Закона Новосибирской области от  02.07.2008 № 245-ОЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области", порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным постановлением Администрации Камского сельсовета от 10.10.2016 г. № 55 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Камского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (Приложение).
2. Настоящее постановление разместить в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Сельский вестник» и на официальном сайте Камского сельсовета.
Глава администрации Камского сельсовета                              Показанова Л.А.
                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Камского сельсовета

Куйбышевского района
Новосибирской области
от 20.03.2019г. № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации")
	N п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь (кв. м)
	Кадастровый номер
	Вид имущества (движимое, недвижимое имущество)

	1
	Земельный участок(земли сельскохозяйственного назначения)
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир обл. Новосибирская, р-н Куйбышевский, с.Кама.
	117264205
	54:14:012302:1
	недвижимое

	2
	Здание Администрации Камского сельсовета
	Новосибирская область, Куйбышевский район, с.Кама, ул. МТС,8а
	422,7
	54-54-15/003/2009-033
	недвижимое